
UCHWAŁA NR 45/1376/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

         z dnia 7 listopada 2012 r. 
 
w sprawie przyjęcia programu wojewódzkiego pt. „Równe szanse. Program działania na 
rzecz osób niepełnosprawnych do 2020 r.”  
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, 
poz. 721 z późn. zm.1), art. 15 ust. 4 pkt 2, art. 19 ust. 3 i ust. 8 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 
z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Przyjmuje się program wojewódzki pt. „Równe szanse. Program działania na 
rzecz osób niepełnosprawnych do 2020 r.”, zwany dalej Programem, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§  2. Komunikat o podjęciu przez zarząd województwa uchwały o przyjęciu programu, 
adresie strony internetowej, na której zamieszczona jest treść programu rozwoju oraz 
terminie, od którego program rozwoju będzie stosowany ogłasza się w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§   4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 226, poz. 1475, z 2011 r.                    
Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. Poz. 986. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 


